
 

 

 

 

 

Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ 
 

Kód ITMS: 26130130051          Číslo zmluvy: OPV/24/2011 

 

Dodatok č. 2  
k Zmluve  o vzájomnej spolupráci pri implementácii pedagogického modelu školy  

s celodenným výchovným systémom v rámci národného projektu  
 

„Vzdelávaním pedagogických zamestnancov k inklúzii marginalizovaných rómskych 
komunít“ č. 2012_MRK_PO_PO1_116 

  
uzatvorená v súlade § 269 ods.2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 
predpisov medzi: 
 
 
Metodicko - pedagogické centrum, 
Sídlo:Ševčenkova 11, 850 05 Bratislava 
IČO: 00164348 
DIČ: 2020798714 
Štatutárny zástupca: Ing. Peter Dubovan – poverený zastupovaním GR 
(ďalej len “ MPC “) 

a 
Zriaďovateľ Základnej školy: obec Pečovská Nová Ves  
Sídlo: Obecný úrad Pečovská Nová Ves, Hlavná 33, 082 56 Pečovská Nová Ves, Sabinov 
IČO:00327590 
Štatutárny zástupca: PhDr. Jaroslav Dujava- starosta obce 
( ďalej len  “Zriaďovateľ” ) 
 
Základná škola: Základná škola s materskou školou Pečovská Nová Ves 
Sídlo: Školská 459/12, 082 56 Pečovská Nová Ves, Sabinov 
IČO: 36158097 
Štatutárny zástupca: Mgr. Valentína Krajňáková- riaditeľka školy 

 (ďalej len “ Škola  “) 
 

 

1. Zmluvné strany sa v súlade s § 14 ods. 4 zmluvy dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 k 
Zmluve  o vzájomnej spolupráci pri implementácii pedagogického modelu školy 
s celodenným výchovným systémom v rámci národného projektu „Vzdelávaním 
pedagogických zamestnancov k inklúzii marginalizovaných rómskych komunít“ č. 
2012 MRK PO PO1 116. 

2. V § 6 „Práva a povinnosti ZŠ” ods. 2 písm. a) sa vypúšťa dátum „31.1.2015”, ktorý sa 
nahrádza dátumom „30.06.2015“.  

3. Tento dodatok  nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho 
zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 



4. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že sú oprávnené tento Dodatok č. 2 k zmluve podpísať, že 
svoju  vôľu uzavrieť tento dodatok prejavili slobodne a vážne, že tento dodatok nebol uzavretý 
v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok a že svoje prejavy považujú za dostatočné, 
zrozumiteľné a určité. 

5. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich identických exemplároch, z ktorých jeden obdrží 
škola, jeden zriaďovateľ a štyri MPC. 

6. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nedotknuté. 

 

MPC: 
Metodicko-pedagogické centrum, 
Ševčenkova 11, 850 05 Bratislava 
Ing. Peter Dubovan – poverený zastupovaním GR 
 
 
 
 

 
V Bratislave, dňa ................................... 
podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu 

Zriaďovateľ: 

obec Pečovská Nová Ves 
Obecný úrad Pečovská Nová Ves, Hlavná 33, 082 
56 Pečovská Nová Ves, Sabinov 
PhDr. Jaroslav Dujava- starosta obce 
 
 
 

 
V ................................ dňa .................... 
podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu 

ZŠ: 

Základná škola s materskou školou Pečovská 
Nová Ves 
Školská 459/12, 082 56 Pečovská Nová Ves, 
Sabinov 
Mgr. Valentína Krajňáková- riaditeľka školy 
 
 

 

 
V  ............................... dňa .................... 
podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu 
 

 


